益相关方向发行对象提供财务资助或者补偿的情形。所有本次发行的获配对象

及其关联方，与发行人最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的

安排。

24

经保荐机构（主承销商）核查，恒铭达本次非公开发行股票在发行过程和

认购对象确定等各个方面符合《上市公司证券发行管理办法》《上市公司非公

开发行股票实施细则》等法律、法规和规范性文件的有关规定，充分体现了公

平、公正原则，符合上市公司及全体股东的利益。

五、本次发行的相关机构

（一）保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

法定代表人：冉云

保荐代表人：王培华、付焱鑫

办公地址：北京市东城区建国门内大街 26 号新闻大厦 17 层

联系电话：010-85142899

传   真：010-85142828

（二）发行人律师事务所：北京市中伦律师事务所

负 责 人：张学兵

经办律师：车千里、田雅雄、刘亚楠

办公地址：北京市朝阳区金和东路 20 号院正大中心 3 号楼南塔 23-31 层

联系电话：010-59572288

传   真：010-65681022

（三）审计及验资机构：天健会计师事务所（特殊普通合伙）

单位负责人：胡少先

经办人员：邓德祥、余芳芳

办公地址：杭州市上城区钱江路 1366 号华润大厦 B 座 30 楼

联系电话：0571-89722703

25

传   真：0571-88216999

26

第二节  本次新增股份上市情况

一、新增股份上市批准情况

公司本次非公开发行股票上市已经获得深圳证券交易所批准。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：恒铭达

证券代码：002947

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的上市时间

本次新增股份上市日为 2021 年 9 月 8 日。

根据深交所相关业务规则，公司股票价格在上市首日不除权，股票交易设

涨跌幅限制。

四、 新增股份的限售安排

本次非公开发行股票完成后，发行对象所认购的股份自新增股份上市之日

起 6 个月内不得转让。法律、法规对限售期另有规定的，依其规定。限售期结

束后按中国证监会及深交所有关规定执行。发行对象所取得本次非公开发行的

股份因公司分配股票股利、资本公积金转增等形式所衍生取得的股份亦应遵守

上述股份锁定安排。

27

第三节  发行前后相关情况对比

一、发行前后公司前 10 名股东持股情况

（一）本次发行前公司前 10 名股东及其持股情况

截至 2021 年 6 月 30 日，公司总股本为 164,644,363 股，其中前十大股东持

股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 荆世平 60,354,870 36.66

2 深圳市恒世达投资有限公司 10,400,000 6.32

3 夏琛 8,097,500 4.92

4 荆京平 7,337,728 4.46

5 上海崴城企业管理中心（有限合伙） 3,461,818 2.10

6 深圳市恒世丰资产管理中心（有限合伙） 3,120,000 1.89

7 深圳市创新投资集团有限公司 2,234,418 1.36

8 荆江 2,109,581 1.28

9 麦旺球 1,748,932 1.06

10 前海股权投资基金（有限合伙） 1,666,111 1.01

合计 100,530,958 61.06

（二）本次发行后公司前 10 名股东及其持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东及持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 荆世平 60,354,870 33.15

2 深圳市恒世达投资有限公司 10,400,000 5.71

3 夏琛 8,097,500 4.45

4 荆京平 7,337,728 4.03

5
上海琦轩投资管理有限公司-琦轩乘时顺势

3 号私募证券投资基金
6,467,661 3.55

6
中国工商银行股份有限公司-中欧价值智选

回报混合型证券投资基金
4,771,367 2.62

28

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

7 上海崴城企业管理中心（有限合伙） 3,461,818 1.90

8 深圳市恒世丰资产管理中心（有限合伙） 3,120,000 1.71

9 深圳市创新投资集团有限公司 2,234,418 1.23

10 荆江 2,109,581 1.16

合计 108,354,943 59.51

二、本次发行对公司的影响

（一）对股本结构的影响

项目

本次发行前

（截至 2021 年 6 月 30 日）

本次发行后

（截至股份登记日）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件股份 101,522,354 61.66 118,935,289 65.33

二、无限售条件股份 63,122,009 38.34 63,122,009 34.67

合计 164,644,363 100.00 182,057,298 100.00

本次非公开发行完成后，荆世平先生持有的股份占公司股本总额的比例为

33.15%，仍为公司的控股股东。

本次发行不会导致公司实际控制权发生变化，发行后荆世平先生、夏琛女士、

荆京平女士、荆江先生和荆天平先生仍系公司实际控制人。

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票完成后，发行人总资产、净资产规模将相应增加。发

行人的资产负债率将相应下降，财务结构更加稳健，资产质量得到提升，偿债

能力得到明显改善，有利于降低公司的财务风险和财务费用，支持公司经营业

务发展。

（三）对业务结构的影响

本次发行所募集资金拟投资项目均属于公司目前的主营业务，本次发行前

后，公司的主营业务不会发生变化。本次发行募集资金投资项目实施后，公司

29

可以有效扩大消费电子功能性器件、消费电子精密结构件的产能，优化产品结

构，增强公司未来的可持续发展能力与盈利能力。

本次发行不会对公司主营业务和经营产生重大影响。募投项目投资建设完

成后，公司业务和资产规模将相应扩大。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人均未发生变化，本次发行

不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，公司将继续加强和完善公司的法

人治理结构。

（五）对高管人员结构的影响

本次发行不会对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高